



تاریخ
۲۷
دی
۱۴۰۲
چهارشنبه

بهره‌برداری قراردادر.

وی با بیان اینکه بخش زیادی از شهرک صنعتی اقلید ۱ به متقاضیان واگذار و این شهرک جز شهرک‌های صنعتی تقاضا محور قرار داردگفت:براه اندازی اراضی فاز دوم این شهرک صنعتی بمنظور آماده سازی برای واگذاری به متقاضیان بعنوان یک اولویت در برنامه قرارمی گیرد .

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به درخواست ها و مطالبات اعطای هیات مدیره شرکت مشکلات شهرک صنعتی اقلید ابر برنامه ریزی برای رفع مشکلات این شهرک صنعتی تاکید کرد و گفت:این شهرک صنعتی هم اکنون در زمینه زیرساخت ها وضعیت مطلوبی دارد و شرکت خدماتی نیز در راهبری شهرک به خوبی به وظایف خود عمل کرده است.

عظیمی همچنین با اشاره به بازدید از شهرک صنعتی شماره ۱۲اقلید از برنامه ریزی برای واگذاری اراضی این شهرک صنعتی به طرح های نیروگاه خورشیدی خبر داد و گفت:زایویه تابش نور در اقلید وضعیت مناسبی را برای سرمایه گذاری در این بخش فراهم کرده و مانیز ازسرمایه‌گذاران این طرح ها حمایت حداکثری انجام خواهیم داد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با حضور در ناحیه صنعتی تیمارجان اقلید ضمن بازدید از زیرساخت های این ناحیه صنعتی و طرح های درحال اجرا در جلسه با اعضای هیات مدیره شرکت خدماتی این ناحیه صنعتی به بررسی مسائل و مشکلات پرداخت.

عظیمی در این بازدید با اشاره به مساحت کم این ناحیه صنعتی و موقعیت ویژه منطقه در جذب سرمایه گذار ویژه طرح های صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی ،بر اجرای طرح توسعه این ناحیه صنعتی با هدف آماده سازی زیرساخت ها برای واگذاری به متقاضیان تاکید کرد و گفت:این موضوع بصورت اولویت در دستور کار قرارخواهد گرفت.



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر داد؛

توزیع سم تقلیبی پرایم پلاس EC۱۲۵ در بوشهر



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: «آفت کش پرایم پلاس EC۱۲۵» منتسب به شرکت سینجنتا از کشور سوئیس در بطری یک لیتری با برچسب به زبان انگلیسی در استان توزیع شده که بررسی‌ها نشان می‌دهد این آفت‌کش تقلیبی است. احمد سبحانی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: سم اصلی وارداتی از مجاری قانونی و تولید شرکت سینجنتا سوئیس دارای برچسب فارسی بوده و تقلیبی بودن این نوع سمی که با برچسب انگلیسی در سطح استان در حال توزیع می‌باشد، محرز است.

وی افزود: بر اساس بررسی‌های به عمل آمده در مورد سابق صدور مجوزهای تدارک آفت کش ها توسط دفتر آفت‌کش‌های سازمان حفظ نباتات کشور، عوامل دخیل در امر تدارک و توزیع ترکیب ذکر شده (آفت کش پرایم پلاس EC۱۲۵ با برچسب به زبان انگلیسی)، فارغ از ضوابط فنی و قانونی حاکم و بدون اخذ مجوز از سازمان حفظ نباتات کشور مبادرت به تأمین، تولید و توزیع کرده‌اند. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: جهت خودداری از تهیه، توزیع و مصرف ترکیب فوق، مراتب توسط اکیپ‌های فنی و نظارتی در شهرستان‌ها مورد پیگیری قرار گرفته و با خاطیان برابر مقررات و موازین قانونی برخورد لازم انجام می‌شود.

تنگستان

فرماندار شهرستان تنگستان:

قطعه اول بزرگراه رئیسعلی دلواری، امسال افتتاح می‌شود

فرماندار شهرستان تنگستان گفت: قطعه اول بزرگراه رئیسعلی دلواری، در دهه فجر سال جاری افتتاح می‌شود.

احمد لطفی در بازدید از پروژه بزرگراه شهید رئیسعلی دلواری به دیر گفت: یکی از پروژه‌های مهم شهرستان در حوزه بزرگراه، پروژه بزرگراه شهید رئیسعلی دلواری به شهرستان دیر است که از ۱۶ سال گذشته شروع شده و بنا به دلایلی به نتیجه نرسیده بود و با پیگیری‌هایی که در سفرهای اول و دوم ریاست جمهور به استان و استاندار بوشهر و حوزه راهداری حمل و نقل جامه‌ای استان داشتند این پروژه فعال شده است.

دیدار معتمدین محلی با فرمانده انتظامی فیروزآباد

جمعی از معتمدین محلی فیروزآباد با فرمانده انتظامی این شهرستان دیدار و از پلیس به واسطه امنیت مطلوب در محلات و برخورد با هنجار شکنان تقدیر و تشکر کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این دیدار سرهنگ مهدی جوکار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهید «حسان بخشنده» که در ماموریت اخیر به خاطر ایجاد امنیت در شهرستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد، گفت: اعضای شورای معتمد پلیس در واقع به عنوان نماینده‌ای بین مردم و پلیس می‌باشند که از یک سو، خواسته‌ها و مطالبات مردم را به پلیس

فرماندار تنگستان با اشاره به اینکه بزرگراه شهید رئیسعلی دلواری تا شهرستان دیر باید ۱۰ قطعه احداث شود اضافه کرد: قطعه مربوط به شهرستان از تقاطع جالینک تا باشی هفت کیلومتر که در حال انجام است و انتظار می‌رود تا پایان سال جاری افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی عنوان کرد: در کنار این پروژه بزرگراه، اتوبان اهرم به پرازانج نیز در حال فعالیت است و بخشی از این اتوبان در ایام‌الله دهه فجر سال جاری به طول ۹ کیلومتر افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، لطفی ادامه داد: برای ادامه احداث عملیات بزرگراه شهید رئیسعلی دلواری در سفر رئیس جمهور به استان ۶۰۰ میلیارد تومان و اعتبارات استانی نیز ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده است.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب: بیش از ۲ هزار انشعاب غیرمجاز آب و فاضلاب در هرمزگان شناسایی شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: آبقا از ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار و ۲۴۳ قفره انشعاب غیرمجاز در مناطق مختلف استان را شناسایی کرده است.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه‌پور در تشریح جزئیات این خبر افزود: از این تعداد یکپزار و ۴۱۶ قفره انشعاب به صورت قانونی مجازسازی و ۸۲۷ انشعاب غیرقانونی نیز جمع آوری شد.

وی با بیان اینکه استفاده از انشعاب‌های غیرمجاز آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز طبق قانون تخلف است و افراد مختلف جریمه و با آن‌ها برخورد می‌شود، بیان کرد: انشعاب‌های غیرمجاز یکی از اصلی‌ترین معضلات و مشکلات شرکت آب و فاضلاب است که علاوه بر افزایش بی‌رویه مصرف، سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تاسیسات آبرسانی می‌شود و از سوی دیگر نیز هدر رفت آب را به همراه دارد.

مدیرعامل آبقا هرمزگان تصریح کرد: بیشتر انشعاب‌های غیرمجاز شناسایی شده که تعداد آن حدود ۲ هزار انشعاب بوده، در بخش خانگی مورد استفاده قرار می‌گرفت.

حمزه‌پور، بالاترین میزان انشعاب‌های کشف شده را با رقم یکپ هزار و ۱۷۹ قفره در شهرستان بندرعباس ذکر کرد که با جدیت و اکیپ‌های بیشتر، انشعاب‌های غیرمجاز را رصد و شناسایی خواهد شد.

وی همچنین هشدار داد که انشعاب‌های غیرمجاز به دلیل نداشتن کنتور، مصرف کنترل نشده دارند که باعث می‌شود آب زیادی هدر برود و حق دیگر مشترکان ضایع شود.

این مسئول در پایان، خواستار همکاری مردم در معرفی انشعاب‌های غیرمجاز شد و گفت: مشارکت مردم در این زمینه می‌تواند جلوی هدر رفت منابع آبی را گرفته و فرصتی برای خدمات رسانی بهتر به شهروندان فراهم آورد. گفتنی است، شهروندان در هر ساعت از شبانه روز می‌توانند با شماره‌گیری تلفن ۱۲۲، دفتر ارتباط با مشتریان آبقا هرمزگان را در جریان انشعابات غیرمجاز قرار دهند.

کیش

رئیس شورای هماهنگی فعالان اقتصادی مناطق آزاد کشور:

کمبود پرواز بزرگترین مشکل گردشگری جزیره کیش است

رئیس شورای هماهنگی فعالان اقتصادی مناطق آزاد کشور بزرگترین چالش گردشگری جزیره را کمبود پرواز عنوان کرد و گفت: کمبود پرواز در کیش یک رکود پنج ساله را رقم زده که باید چاره‌ای برای آن اندیشیده شود.

به گزارش مهر، رحمان سادات نجفی در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه کمبود پروازها بزرگترین آسیب را به رویدادهای ملی و بین المللی در جزیره کیش وارد کرده است، اظهار کرد: طراحی و اجرای رویدادهای مختلف با هدف جذب گردشگر با وضعیت پروازی موجود، نه تنها کمکی به رونق بازارها نخواهد کرد بلکه با توجه به محدودیت در تعداد پروازها، سبب افزایش تقاضا و ناهتای افزایش قیمت بلیط و کمبود آن می‌شود.

وی ادامه داد: جزیره کیش از هر طرف توسط آب احاطه شده و دوری آن از پایتخت سبب شده تا اکثر تردد ساکنان

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۶
سال
بیست‌ونهم

منتقل می‌کنند و از سوی دیگر یار و یاور ما در برقراری نظم و امنیت مطلوب در شهر می‌باشند

وی افزود: اگر افراد ساکن در محلات نسبت به امنیت محل سکونت خود و آنچه که در اطرافشان می‌گذرد بی تفاوت نبوده و احساس مسئولیت کنند، عرصه بر مجرمان و هنجارشکنان تنگ و احساس امنیت نیز افزایش می‌یابد.

در ادامه این دیدار معتمدین ضمن بیان نقطه نظرات خود، از مجموعه انتظامی این شهرستان به واسطه امنیت مطلوب در محلات و برخورد با هنجارشکنان تقدیر و تشکر کردند.



مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز:

نخستین مرکز ارتباطات تخصصی سکنه مغزی کشور در خوزستان راه‌اندازی شد



رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از راه‌اندازی نخستین مرکز ارتباطات تخصصی ویژه بیماران سکنه مغزی کشور در خوزستان خبر داد.

دکتر فرهنگ کره‌بندی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نخستین مرکز ارتباطات تخصصی ویژه بیماران سکنه مغزی کشور در اهواز به بهره‌برداری رسید.

وی با اشاره به فعالیت کد ۷۲۴ افزود: کد ۷۲۴ به معنی فعالیت هفت روز هفت و ۲۴ ساعت شبانه‌روز است. زمانی که شهروندان با اورژانس تماس می‌گیرند و بر اساس اطلاعاتی که داده می‌شود به تشخیص اورژانس به مرکز استروک معرفی می‌شوند و خدمات لازم را دریافت می‌کنند. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه دوره آموزشی ارائه خدمات ۷۲۴ برای کارشناسان فوریت‌های پزشکی برگزار شده است، ادامه داد: در صورتی که فردی دچار علائمی مانند قلیح صورت، قلیح بازو و پاها در همان طرف، کاهش سطح هوشیاری، دوبینی، سرگیجه، اختلال در تکلم یا در درک کلام، تهوع و بی‌حسی اندام‌ها شود، فردی که با اورژانس تماس می‌گیرد باید با دقت علامت را به کارشناسان اطلاع دهد تا بیمارانی که با تشخیص استروک توسط فوریت‌های پزشکی به بیمارستان اعزام می‌شوند، به سرعت توسط تیم استروک تحت درمان قرار بگیرند.

شهرانی با تاکید بر لزوم اعزام زودهنگام بیمار سکنه مغزی به بیمارستان برای پیشگیری از عوارض و درمان راحت‌تر عنوان کرد: مقر این مرکز در بیمارستان گلستان اهواز مستقر است و بیماران دچار سکنه مغزی در این بیمارستان درمان می‌شوند. اگر بیمار سکنه مغزی قبل از ۴.۵ ساعت بعد از بروز علامت به بیمارستان اعزام شود، درمان آسان‌تر خواهد بود اما بعد از این مدت، پروسه درمان وارد فاز دیگری می‌شود.

آبادان

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان خبر داد؛

اختصاص ۲۴ میلیون یورو برای توسعه شبکه برق آبادان



مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان گفت: ۲۴ میلیون یورو برای احداث پست برق ۳۳/۱۳۲ کیلوولت توسط پالایشگاه آبادان در منطقه «کفشیه» و اتصال آن به شبکه سراسری اختصاص یافت. به گزارش خبرنگار ایلنا حکیم قیم در مراسم امضای قرارداد احداث پست انتقال برق بین شرکت پالایش نفت آبادان و



اعضای هیئت مدیره شرکت مهام شرق در ساختمان مرکزی پالایشگاه آبادان اظهار کرد: بر اساس این قرار داد احداث پست برق شامل طراحی و مهندسی، تهیه تجهیزات و اجرای عملیات ساختمانی است که بهره‌برداری از این پروژه به پایداری برق شهرستان کمک می‌کند.

وی با بیان اینکه پیگیری طراحی و اجرای پست انتقال برق شرکت پالایش نفت آبادان چندین سال به طول انجامید افزود: احداث این پست برق که قرار است در ایستگاه برق منطقه «کفشیه» نصب شود از نظر ریالی و ارزی یکی از پروژه‌های بزرگ شرکت پالایش آبادان است.

قیم با تاکید بر اینکه هزینه اجرای این پست برق از محل منابع داخلی شرکت پالایشگاه نفت آبادان تأمین می‌شود گفت: طراحی، ساخت و اجرای این پست برق توسط شرکت‌های داخلی انجام و شامل تعداد قابل توجهی تابلو و انواع کابل‌های پرقدرت و ترانسفورماتورهای بزرگ است.

وی ادامه داد: در این پروژه حدود پنج کیلومتر ترانهه اجرا خواهد شد که نشان دهنده ایجاد فرصت‌های شغلی پایداری در شهرستان است و بنا بر تاکیدات رهبری و دستوره‌ای رئیس جمهور باید از نیروی بومی در اجرای آن بهره گرفت. مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان با بیان اینکه پالایشگاه امسال در تأمین برق پایدار شهرستان آبادان نقش تاثیرگذاری داشته افزود: اجرا و بهره برداری از پست انتقال برق پالایشگاه در راستای تداوم این خدمات است.

وی گفت: پالایشگاه آبادان پیش از جنگ تحمیلی ۸۵ درصد خدمات شهری را عهده‌دار بود که با آغاز جنگ و سیاست دولت‌های گذشته در وزارت نفت این خدمات محدود به محوطه پالایشگاه شد و خدمات رسانی سایر نقاط به ارگان‌های خدمات رسان همچون شهرداری واگذار شد.

پالایشگاه نفت آبادان یکی از بزرگترین پالایشگاه‌های ایران است که فرآورده‌های همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال‌های نفتی، گوگرد و نفتی (خوراک آروماتیک پتروشیمی بندر امام) تولید می‌کند.



مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

اجرای بیش از ۳۰۰۰ طرح اشتغال برای مددجویان کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد از اجرای بیش از سه هزار طرح اشتغال‌زایی از ابتدای سال جاری تاکنون برای مددجویان این نهاد و دیگر اقشار نیازمند در استان خبر داد.

قباد مشیری در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه توانمندی سازی مددجویان از طریق ایجاد اشتغال برای آنان یکی از اهداف اساسی کمیته امداد است، گفت: در همین خصوص پرداخت تسهیلات اشتغال به مددجویان کمیته امداد با هدف خودکفایی آنها و در نهایت خروج از چرخه حمایتی این نهاد انجام می‌گیرد.

وی درخصوص تسهیلات جزء ۳ بند «ب» تبصره ۱۸ قانون بودجه افزود: در این خصوص به کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد ۱۰۷ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است.

مشیری اظهار کرد: از مقدار تسهیلات اختصاص یافته به کمیته امداد درخصوص جزء ۳ بند «ب» تبصره ۱۸، ۷۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای ۵۶۲ پرونده به بانک‌های عامل استان ابلاغ شده است که درخصوص پرداخت این تسهیلات به جامعه هدف کمیته امداد انتظار همکاری بانکها را داریم. وی درخصوص تسهیلات جزء ۴ بند «ب» تبصره ۱۸ ادامه داد: ۱۱۱ میلیارد تومان اعتبار به بانک‌های عامل استان در این زمینه اختصاص و به آنها ابلاغ شده است.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: این نهاد در استان در سال جاری بیش از سه هزار طرح اشتغال‌زایی برای مددجویان و اقشار نیازمند اجرا کرده است و افراد زیادی پشت نوبت دریافت تسهیلات اشتغال هستند. مشیری با اشاره به اهمیت خدمت‌رسانی به محرومان و نیازمندان، بیان کرد: کمیته امداد برای اشتغال‌زایی، ایجاد فرصت‌های شغلی و محرومیت‌زدایی تمام تلاش و تمهیدات لازم را بکار می‌بندد و امید است با همدلی و همراهی دستگاه‌های ذیربط و به خصوص بانک‌های عامل بتوانیم رسالت اصلی خود را در حمایت از قشر محروم به سرانجام برسانیم.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد، جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص تسهیلات اشتغال‌زایی جزء ۳ و ۴ بند «ب» تبصره ۱۸ قانون بودجه با حضور معاون اقتصادی استاندار، مدیران و نماینده‌های دستگاه‌های حمایتی و مدیران بانک‌ها در استانداری استان برگزار شد.